
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696222

ProdejŽatec (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 17 m?, OV, Žatec, ul. U
Oharky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868746 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žatec (okres Louny), U Oharky

Prodej garáže, 17 m?, OV, Žatec, ul. U Oharky

Představujeme k prodeji garáž v osobním vlastnictví v klidné části
města Žatec. Tato řadová garáž zaujímá užitnou plochu 17 m?.
Garážové stání je cihlové konstrukce, což přináší jak dlouhodobou
stabilitu, tak i vynikající izolační schopnosti. Poloha v klidné části
obce Žatec zaručuje nejen bezpečnou lokalitu, ale také vynikající
dostupnost do centra města s veškerou občanskou vybaveností.
Nemovitost se nachází ve velmi dobrém stavu a je ihned k dispozici
pro nového majitele. Nezanedbatelnou výhodou je také možnost
připojení na elektřinu. Nabízíme vám jedinečnou příležitost vlastnit
garáž v žádané lokaci. Více informací poskytneme při osobní
prohlídce s realitním makléřem. Financování pomůže zajistit naše
hypoteční centrum. Nečekejte a přijďte se přesvědčit na vlastní oči!
Zařídíme Vám přepis energií.

CENA: (za nemovitost) 330 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696222

ProdejŽatec (okres Louny)

Plyn Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 17

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


